Diário Oficial Eletrônico
Município de Caratinga – MG

Caratinga, 21  de março de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I  | Nº 1547  –   Decreto Executivo nº 165  de 20/03/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG

DECRETO EXECUTIVO Nº 165/2017

                                                   “DISPÔE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO E NOMEAÇÃO DE
MEMBROS, TITULARES E SUPLENTES PARA A COMPOSIÇÃO DO CMHDUIS –
CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO DE
INTERESSE SOCIAL.”

O Prefeito Municipal de Caratinga, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º - Ficam nomeados, em substituição os seguintes membros efetivos e suplentes para

composição do  Conselho Municipal de Habitação e Desenvolvimento Urbano de Interesse

Social - CMHDUIS, devidamente indicados pelas respectivas entidades/instituições,

conforme se segue:

I - Representante da Secretaria Municipal de Obras e Defesa Social, com
representação do setor de Habitação

Suplente - Juarez Isaltino   Lopes em  substituição à Aline Verneque

II  -   Representantes da Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento - proveniente
da Comissão permanente de Avaliação de bens móveis e imóveis;

Titular: Victor Augusto Pereira de Paiva em substituição ao Victor Mendes de Oliveira

Suplente: Heron Lúcio de Oliveira em substituição ao Lucas Teodoro Pereira

III  -    Representantes do Gabinete - Proveniente da Assessoria de Projetos;

Titular: Michelle Baese Caetano de Siqueira em substituição à Renata de Souza  Ribeiro
Paiva

Suplente: Michele Clemente Tostes em substituição à Michelle Baese Caetano de Siqueira

Art. 2º - O mandato dos membros em substituição complementará a vigência do mandato

dos membros substituídos.

Art. 3º - Revogam se as disposições em contrário.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Caratinga, 20 de março de 2017

Welington Moreira de Oliveira

PREFEITO MUNICIPAL

Ano I www.caratinga.mg.gov.br Pág2

http://www.caratinga.mg.gov.br/

		2017-03-21T17:47:05-0300
	Julimar Antonio Vianna